
Liste des stations pour Maubeuge ( 59600 )

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

Carrefour - Maubeuge

Boulevard Alphonse de Lamartine -

Quartier de l'Â•Ã‰pinette

59600 - Maubeuge

50.290126 3.965625

03/12/25

1.770€
06/10/21

1.655€
03/12/25

1.700€
03/12/25

1.640€

Total - Relais de Maubeuge

4, boulevard de l'Europe - D649

59600 - Maubeuge

50.282321 3.969938

10/12/25

1.869€
10/12/25

1.759€
16/02/16

1.129€
10/12/25

1.724€
10/12/25

0.751€
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